



Sevgili Meslektaşlarım,

Şubemiz 11. Genel Kurulunu 25/26 Ocak 2014 tarihinde başarı ile gerçekleştirdik. Geniş katımlı, demokratik bir ortamda, hizmet yarışı için şenlik havasında bir genel kurul süreci yaşadık. Siz değerli üyelerimizin takdiri ile; Yeni çalışma dönemi için, Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurul delegeleri seçilmiştir. Antalya Şube 11.Dönem Yönetim Kurulu olarak, Genel Kurula ve Şube seçimlerine katılan tüm üyelerimize vermiş oldukları destek ve duydukları güven için teşekkür ederiz.

Mesleğimiz açısından zor bir süreçten geçmekteyiz. Mühendislik mesleği etkisizleştirilmeye çalışılmaktadır. Sanayileşme konusunda en ufak bir planı ve öngörüsü olmayan bir ülkede, en temel bilimsel gerçeklerin dahi siyaseten esnetildiği bir dönemde mühendislik mesleğini hakkıyla icra etmek gün geçtikçe zorlaşmaktadır.

Meslek odalarının yaşam alanlarının daraltıldığı bu süreçte, meslektaşlarımız örgütlenmeli ve meslek odasına eskisinden daha fazla sahip çıkmalıdır. Meslek odamız üyesiyle, üyelerimiz odası ile var olma, ayakta kalma mücadelesi vermemelidir.

EMO Antalya Şubesi 11. Genel Kurulunda alınmış ve Oda Genel Kuruluna taşınmak üzere Yönetim Kurulumuza görev olarak verilmiş bir takım kararların, bu yeni dönemin gereksinimlerini karşılaması açısından son derece önemli olduğunu düşünüyoruz.

SMM uygulamalarında haksız rekabetin önlenmesi, Uygulama birlikteliğinin tesis edilmesi, Ücretli çalışan meslektaşlarımızın haklarının korunması, Asansör alanında A Tipi muayene kuruluştur olunması, Yapı Denetim sistemi, YES Yönetmeliği, İşsiz meslektaşlarımızın durumu, Mühendislik eğitimi gibi konuların Oda Genel Kurulunda sağlıklı bir şekilde karara bağlanması gerekmektedir. Şubemiz bu yöndeki çalışmalarına aralıksız devam edecektir.

Siz değerli üyelerimizi geçen dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de web sitemizde yayınladığımız çalışma programımızın hayata geçirilmesine katkıda bulunmaya davet ediyoruz.

Değerli Meslektaşlarım,

Bu yıl Odamızın kuruluşunun 60. yılı Elektrik Mühendisleri Odası'nın 60 yıllık serüvenine bakıldığında meslek odamızın, mühendislik alanlarının düzenlenmesi ve ülke kaynaklarının kamu ve halk yararına kullanılması için vermiş olduğu müthiş çaba tarihsel bir örnektir. Odamız kurulduğu günden bu yana maruz kaldığı tüm baskılara, olumsuzluklara, darbeler ve kimi iktidarların ağır saldırılarına karşın her dönemde alınının akıyla ve üyelerinden aldığı güçle ayakta kalmayı başarmıştır. Bu toprakların üzerinde yaşayan sadece mühendislerin değil bütün vatandaşlarımızın umut ışıklarından biri olmayı sürdürmüştür. Bundan sonrada sürdürmeye devam edecektir.

“Yaşam gülmeyi, sevgi hak etmeyi, dostluk sadık kalmayı, vefa unutmamayı bilenler içindir” diyor Hz. Mevlana. 60 yıllık serüvende tarihe tanıklık eden, işinden, ailesinden zaman ayırarak odamızı, şubemizi ve mesleğimizi bugünlere taşıyan, değerli büyüklere teşekkür ediyor, aramızdan ayrılanlara rahmet diliyoruz.

Elbette eksikliklerimiz, hatalarımız, yapamadıklarımız var. Elbette daha çok gidilecek yolumuz, ulaşılacak meslektaşlarımız, düzenlenecek etkinliklerimiz mesleğimiz için yapmamız gereken çalışmalar var. Ama eminiz ki; binlerce üyesiyle birlikte, büyük emek ve özveriyle, ağır bedeller ödeyerek bugünlere taşınan odamız/şubemiz her koşul ve şartta, sonsuz inançla ve azimle çalışmaya devam edecektir.

Bu güne kadar olduğu gibi, bu günden sonrada yanımızda olacağımıza, çağrılarımıza yanıt, sesimize ses vereceğinize, etkinliklerimizde salonlarımızı dolduracağınıza ve odamıza yönelik saldırılara karşı mesleğimize, emeğinize/emeğimize sahip çıkacağınıza olan inancımızı ifade ediyor şimdiden sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Yönetim Kurulumuz;

“Bir araya gelmek başlangıçtır, Bir arada durmak ilerlemektir ve Bir arada çalışmak başarmaktır” anlayışı ile birlikte üretme ve birlikte yönetme mekanizmalarını il, ilçe ve işyeri temsilciliklerinden başlamak üzere her bir üyemize kadar yaygınlaştırarak hayata geçirecektir.

Bir ağaç gibi tek ve hür bir orman gibi kardeşesine, gereksiz endişe ve vehimlere kapılmaksızın hayatın her alanında güzellikleri birlikte yaşamak dileği ile hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyoruz.

TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu adına

İlhan METİN
Yönetim Kurulu Başkanı